
PRÁVA JEDNOTLIVCŮ

Společnost Canon respektuje práva jednotlivců týkající se 
jejich osobních údajů, včetně práv na přístup, výmaz, opravu, 
přenositelnost a vznesení námitky.

OMEZENÍ UCHOVÁVÁNÍ

Společnost Canon má zavedené zásady a standardy, které vyžadují, 
aby podnik uchovával údaje pouze po dobu, po kterou je potřebuje.

ZABEZPEČENÍ ÚDAJŮ

Společnost Canon používá vhodná bezpečnostní opatření k ochraně 
osobních údajů po celou dobu jejich životního cyklu, a stejný 
standard vyžaduje i od svých zpracovatelů.

PÉČE O ÚDAJE

Společnost Canon má zavedeny příslušné zásady a postupy pro 
bezpečné nakládání s osobními údaji, které zpracovává.

ODPOVĚDNOST

Společnost Canon dodržuje zásady ochrany osobních údajů a jejich 
dodržování je schopna prokázat.

SPRAVEDLNOST A TRANSPARENTNOST

Společnost Canon zpracovává osobní údaje spravedlivě 
a poskytuje jednotlivcům informace o tom, jak a proč 
jsou jejich údaje zpracovávány, prostřednictvím našeho 
oznámení o ochraně osobních údajů. 

ZÁKONNÉ ZPRACOVÁNÍ

Společnost Canon zpracovává osobní údaje pouze 
v případě, že k tomu má platný právní základ.

OMEZENÍ ÚČELU

Společnost Canon shromažďuje osobní údaje pouze za 
konkrétním, výslovným a legitimním účelem. Jakékoli 
následné zpracování se provádí pouze v případě, že 
se jedná o slučitelný účel, ledaže by byl získán souhlas 
fyzické osoby nebo by zpracování bylo jinak povoleno 
zákonem.

MINIMALIZACE ÚDAJŮ

Společnost Canon zpracovává osobní údaje, které jsou 
přiměřené, relevantní a omezené na to, co je nezbytné 
pro účel, pro který byly shromážděny.

PŘESNOST ÚDAJŮ

Společnost Canon podniká přiměřené kroky k zajištění 
přesnosti, úplnosti a aktuálnosti osobních údajů. 

ZÁSADY OCHRANY ÚDAJŮ SPOLEČNOSTI CANON
OCHRANA ÚDAJŮ A SOUKROMÍ


